PLAKAGROUP.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve contact op te nemen met
uw lokale verdeler.
Pagina 1 van 1
ISOLA N
Isolatiebevestigingsplug met nylon nagel
REF 02.06.03 - Versie V02 - 07/07/2020
TECHNISCHE FICHE

Dimensies
De keuze van het type ISOLA N is afhankelijk van de dikte van het isolatiemateriaal.
Dimensies
Omschrijving
+ schema
Code
 (mm)
x L (mm)
Isolatie
(mm)
Boorgat
  (mm) x L (mm)
P / box kg/100
Isolatiebevestigings-
plug met nylon nagel
MMISOCLOUN075 8,0 x 75 25 8,0 x 50 250 0,81
MMISOCLOUN095 8,0 x 95 45 8,0 x 50 250 0,90
MMISOCLOUN115 8,0 x 115 65 8,0 x 50 250 1,07
MMISOCLOUN135 8,0 x 135 85 8,0 x 50 250 1,17
MMISOCLOUN155 8,0 x 155 105 8,0 x 50 250 1,46
MMISOCLOUN175 8,0 x 175 125 8,0 x 50 250 1,58
MMISOCLOUN195 8,0 x 195 145 8,0 x 50 250 1,68